
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.77.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869) i § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w dziale 801 rozdział 80195 § 4300;

2) Przedszkole Samorządowe w Nowinach - w dziale 801 rozdział 80146;

3) Szkoła Podstawowa w Nowinach - w dziale 801 rozdział 80195;

4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w dziale 801 rozdział 80195 i w dziale 854 rozdział 
85417;

5) Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale  854 rozdział 85416.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8EE66706-D643-435A-9C57-10B82A5E7C05. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WG - PLF.0050.77.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80146 0,00

4300 500,00

4700 -500,00

80195 0,00

4118 -17,50

4128
-200,00

4218 2 771,10

4270 -32 000,00

4300 32 000,00

4308 -1 401,61

4418 -684,11

4428 -467,88

854 0,00

85416 32 000,00

3240 32 000,00

85417 -32 000,00

4220 -32 000,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków żywności

Razem:

Podróże służbowe zagraniczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Szkolne schroniska młodzieżowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Id: 8EE66706-D643-435A-9C57-10B82A5E7C05. Podpisany Strona 1




